
(47007197) CONDE LUCANOR

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2023

Fecha:

Usuario: repnieru

21-06-2023

Hora: 15:41

VALLADOLIDProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Estado:

Todas

Todas

Todos

Todos

Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 52

Mostrar Centros Pedidos: NO

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  21/06/2023

Página:  2 de 5

Solicitud Resuelta Alumno

BACHILLER

779197 S IZQUIERDO REBOLLO, ALEJANDRO

BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

(47007197) CONDE LUCANORCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

CONDE LUCANOR (47007197) -  PEÑAFIEL 
(VALLADOLID)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa
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Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

474366

329176

551258

681295

632554

775627

415194

133705

981

217515

173309

313788

313618

95427

296321

799200

584669

299176

714880

853535
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ABAD MORO, DAVID

AGUADO BOMBIN, MANUEL

AGUADO CERÓN, ENRIQUE

ALVAREZ ZAZO, MICAELA

ANDRADE NALDA, MARIA

ARRANZ DE DIOS, LUCÍA

ARRANZ MORO, NATALIA

AYON CORDOVA, SEBASTIÁN

BARAHONA CÁRDENAS, SARA CAMILA

BARRUL BORJA, IZAN

BARRUL CALVO, MIGUEL

BARTOLOME ARRANZ, RAUL

BENAVENTE VALLEJO, HELIA

BORJA BORJA, SELENIA

BORJA ROMERO, OMAR

BRADEA XAVI, ALEXANDRU

CALVO GÓMEZ, MARÍA

CANO SANCHEZ, DANIEL

DE SEBASTIÁN MUÑOZ, ÓSCAR

DÍEZ REDONDO, DAVID

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 51Nº de Solicitudes mostradas:

(47007197) CONDE LUCANORCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

CONDE LUCANOR (47007197) -  PEÑAFIEL 
(VALLADOLID)

CONDE LUCANOR (47007197) -  PEÑAFIEL 
(VALLADOLID)

CONDE LUCANOR (47007197) -  PEÑAFIEL 
(VALLADOLID)

CONDE LUCANOR (47007197) -  PEÑAFIEL 
(VALLADOLID)

CONDE LUCANOR (47007197) -  PEÑAFIEL 
(VALLADOLID)

CONDE LUCANOR (47007197) -  PEÑAFIEL 
(VALLADOLID)

CONDE LUCANOR (47007197) -  PEÑAFIEL 
(VALLADOLID)

CONDE LUCANOR (47007197) -  PEÑAFIEL 
(VALLADOLID)

CONDE LUCANOR (47007197) -  PEÑAFIEL 
(VALLADOLID)

CONDE LUCANOR (47007197) -  PEÑAFIEL 
(VALLADOLID)

CONDE LUCANOR (47007197) -  PEÑAFIEL 
(VALLADOLID)

CONDE LUCANOR (47007197) -  PEÑAFIEL 
(VALLADOLID)

CONDE LUCANOR (47007197) -  PEÑAFIEL 
(VALLADOLID)

CONDE LUCANOR (47007197) -  PEÑAFIEL 
(VALLADOLID)
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(VALLADOLID)

CONDE LUCANOR (47007197) -  PEÑAFIEL 
(VALLADOLID)

CONDE LUCANOR (47007197) -  PEÑAFIEL 
(VALLADOLID)

CONDE LUCANOR (47007197) -  PEÑAFIEL 
(VALLADOLID)

CONDE LUCANOR (47007197) -  PEÑAFIEL 
(VALLADOLID)
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Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

774588

596261

405284

332145

825238

247251

391377

367900

736174

423360

382818

264524

25898

166602

34730

244075

460381

373172

414708

479698
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ESCUDERO RAMIREZ, AINARA

FERNANDEZ ALMIÑANA, ALVARO

GABARRI MUÑOZ, ENRIQUE

GARCÍA CORTÉS, NOAH

GARCÍA GARCÍA, YARA

GARCÍA PALOMINO, ALICIA

GIL  ARRANZ, ADRIAN

IANCAU     , MARIO EDUARD

IZQUIERDO REBOLLO, CELIA

KOSYOV ILIEV, BRAYAN

LAGUNA NÚÑEZ, DANIELA

LINARES ROMERO, DULCE MARÍA

LOPEZ MARGÜELLO, HUGO

MARTÍN CASADO, HUGO

MINGUEZ VERA, MARA

MIROSLALOV MARINOV, GALIN

MOLPECERES DEL PICO, SARA MARIA

MUÑOZ BARRUL, MICHELLE

MURESAN     , NICHOLAS DAVID

PARRA MARTIN, ALONSO

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 51Nº de Solicitudes mostradas:

(47007197) CONDE LUCANORCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

CONDE LUCANOR (47007197) -  PEÑAFIEL 
(VALLADOLID)

CONDE LUCANOR (47007197) -  PEÑAFIEL 
(VALLADOLID)

CONDE LUCANOR (47007197) -  PEÑAFIEL 
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(VALLADOLID)
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(VALLADOLID)

CONDE LUCANOR (47007197) -  PEÑAFIEL 
(VALLADOLID)

CONDE LUCANOR (47007197) -  PEÑAFIEL 
(VALLADOLID)

CONDE LUCANOR (47007197) -  PEÑAFIEL 
(VALLADOLID)

CONDE LUCANOR (47007197) -  PEÑAFIEL 
(VALLADOLID)

CONDE LUCANOR (47007197) -  PEÑAFIEL 
(VALLADOLID)
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(VALLADOLID)
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CONDE LUCANOR (47007197) -  PEÑAFIEL 
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CONDE LUCANOR (47007197) -  PEÑAFIEL 
(VALLADOLID)

CONDE LUCANOR (47007197) -  PEÑAFIEL 
(VALLADOLID)
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Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

845966

662185

184304

892139

624637

360330

859031

775010

778446

672205

466781
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PÉREZ FERNÁNDEZ, HAIZEA

PÉREZ IGLESIAS, ADRIÁN

PUJADES ARRANZ, VEGA

RECIO MATA, CRISTINA

RESINA SOTO, MIGUEL

ROBLEDO ENRIQUE, RUBEN

SENDINO GONZÁLEZ, JORGE

SOTO HUARACA, GUILLERMO FABRICIO

SVETLINOV FILIPOV, BRAIAN

VASILEVA ILIEVA, XAYRIA

VENELINOV IVANOV, TODOR
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(47007197) CONDE LUCANORCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

CONDE LUCANOR (47007197) -  PEÑAFIEL 
(VALLADOLID)

CONDE LUCANOR (47007197) -  PEÑAFIEL 
(VALLADOLID)
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CONDE LUCANOR (47007197) -  PEÑAFIEL 
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CONDE LUCANOR (47007197) -  PEÑAFIEL 
(VALLADOLID)

CONDE LUCANOR (47007197) -  PEÑAFIEL 
(VALLADOLID)

CONDE LUCANOR (47007197) -  PEÑAFIEL 
(VALLADOLID)

CONDE LUCANOR (47007197) -  PEÑAFIEL 
(VALLADOLID)

CONDE LUCANOR (47007197) -  PEÑAFIEL 
(VALLADOLID)


